QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

CREMONE GEA
FAPIM

Référence

320101404100
320101404200
320101404300
320101035100
320101404400
320101404500

320101029000

CARACTERISTIQUES

e Entraxe : 84-92-98-104

Teinte

Argent G6

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016 mat

Noir 9005

Gris 7016

Helium NJ

0540B

Crémone GEA a deux fourches - entraxes 84-92-98-104mm

Crémone réversible a deux fourches.

Corps et poignée en aluminium moulé sous pression, pignon, ressort et crémailléres en

acier zingué, plaquette inférieure en nylon.

Contre-plaques de renfort auto-bloquantes et vis en acier inox.

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Mat

Brillant

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/francaise-ob/ferrures-francaise-aluminium/cremone-gea-p33646
http://www.tcpdf.org

