

CRÉMONE GEA

FAPIN



0540B

Crémone GEA à deux fourches - entraxes 84-92-98-104mm

Crémone réversible à deux fourches.

Corps et poignée en aluminium moulé sous pression, pignon, ressort et crémaillères en acier zingué, plaquette inférieure en nylon.

Contre-plaques de renfort auto-bloquantes et vis en acier inox.

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
320101404100	Argent G6	Satiné	L'unité
320101404200	Blanc 9010	Brillant	L'unité
320101404300	Blanc 9016	Brillant	L'unité
320101035100	Blanc 9016 mat	Mat	L'unité
320101404400	Noir 9005	Mat	L'unité
320101404500	Gris 7016	Mat	L'unité
320101029000	Helium NJ	Brillant	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• Entraxe: 84-92-98-104